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1 103 DORIA EROS HUSQVARNA 300 2T ENDURO IBLEO 20 20
2

3

CLASSIFICA GENERALE

TCUSIC  (TOP CLASS)

CAMPIONATO REGIONALE ENDURO SPRINT 2019
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1 141 TESTA ROCCO BETA 125 2T CALTAGIRONE 20 15 35
2 140 BARONE GIOVANNI KTM 125 2T HOBBY MOTOR RG 15 17 32
3 145 PATANE' FRANCESCO KTM 125 2T PEGASO SIRACUSA 10 11 21
4 139 GUARINO GIUSEPPE SHERCO 125 2T SIRACUSA R 20 20
5 142 AZZARA GABRIELE KTM 125 2T HOBBY MOTOR RG 9 10 19

CLASSIFICA GENERALE

CUSIS  (CADETTI)

CAMPIONATO REGIONALE ENDURO SPRINT 2019



6 149 FONTI DANIELE BETA 125 2T FUORIGIRI 17 17
7 138 LAURETTA VINCENZO KTM 125 2T HOBBY MOTOR RG 13 13
8 143 PEDALINO ANTONIO KTM 125 2T CANICATTI' 13 13
9 147 GENTILE ANTHONY KTM 125 2T ENDURISTI DEI PLATANI B.W. 11 11

10 148 GARGANO FRANCESCO KTM 125 2T MX VALLE JATO 8 8
11 146 PIRRI MARCO FANTIC MOTOR 50 2T RACING PALERMO 7 7
12 0
13 0

CLASSIFICA GENERALE

J2SIC  (JUNIOR 2 TEMPI)

CAMPIONATO REGIONALE ENDURO SPRINT 2019
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1 153 RIGGI IGNAZIO HUSQVARNA 250 2T FUORIGIRI 20 20 40
2 189 DI PASQUALE SALVATORE KTM 250 2T CANICATTI' 17 17 34
3 151 CAGNINA FRANCESCO BETA 125 2T SICILIA R 0

CAMPIONATO REGIONALE ENDURO SPRINT 2019

CLASSIFICA GENERALE
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1 212 NICOLETTI SIMONE KTM 350 4T FUORIGIRI 17 20 37
2 193 BORZI ALESSIO HUSQVARNA 250 4T ENDURO IBLEO 20 20
3 0
4 0

CLASSIFICA GENERALE

CAMPIONATO REGIONALE ENDURO SPRINT 2019

J4SIC  (JUNIOR 4 TEMPI)
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1 248 LA MONACA CARMELO KTM 250 2T CANICATTI' 20 17 37
2 250 MONTEVERDE SALVATORE BETA 300 2T CALTAGIRONE 17 15 32
3 260 VASAPOLLI DOMENICO BETA 300 2T FUORIGIRI 11 13 24
4 247 GARZIA SALVATORE Q.D. BETA 300 2T FUORIGIRI 13 11 24
5 233 AGOSTA VINCENZO KTM 250 2T POLIZIA DI STATO RG 20 20
6 262 VETRANO GIACOMO HUSQVARNA 300 2T ENDURO MENFI 15 15
7 0

S2SIC  (SENIOR 2 TEMPI)

CAMPIONATO REGIONALE ENDURO SPRINT 2019



NOMINATIVO MOTO MOTO CLUB 1
°R

A
F

F
A

D
A

L
I

2
^

 N
O

T
O

3
^

 P
R

O
V

A
 

4
^

 P
R

O
V

A

  
T

O
T

A
L

E

1 291 DI CARO SALVATORE KTM 350 4T HOBBY MOTOR RG 15 20 35
2 300 MELI ANGELO HUSQVARNA 350 4T FUORIGIRI 11 13 24
3 305 CRISCENTI JONATHAN B. KTM 350 4T ENDURISTI DEI PLATANI B.W 20 20
4 294 D'AGOSTINO SALVATORE HONDA 300 4T SIRACUSA 17 17
5 273 MONCADA MARCO KTM 250 4T AGRIGENTO 17 17
6 299 PELLEGRINO VINCENZO HONDA 450 4T V.LANTERI 15 15
7 277 GERVASI NICOLA SERGIO HUSQVARNA 250 4T CUSTONACI ENDURO CLUB 13 13
8 310 GUARINO GIUSEPPE KTM 450 4T ENDURO VALLE DEL SOSIO 10 10

CLASSIFICA GENERALE

S4SIC  (SENIOR 4 TEMPI)

8 310 GUARINO GIUSEPPE KTM 450 4T ENDURO VALLE DEL SOSIO 10 10
9 279 BURROMETO STEFANO HUSQVARNA 250 4T IFA TRINACRIA OFF ROAD 9 9

10 0
11 0
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1 332 RIMMAUDO FABIO HUSQVARNA 300 2T IFA TRINACRIA OFF ROAD 17 20 37

M2SIC  (MAJOR 2 TEMPI)

CAMPIONATO REGIONALE ENDURO SPRINT 2019

CLASSIFICA GENERALE



2 335 PALILLA FABIO KTM 250 2T CANICATTI' 15 17 32
3 311 SCIBILIA CARMELO BETA 250 2T DELLO STRETTO ME 20 20
4 348 ORLANDO SALVATORE KTM 300 2T SIRACUSA 15 15
5 316 GIARRAPUTO CALOGERO HUSQVARNA 250 2T ENDURO MENFI 13 13
6 0
7 0
8 0
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CAMPIONATO REGIONALE ENDURO SPRINT 2019

M4SIC  (MAJOR 4 TEMPI)

CLASSIFICA GENERALE
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1 370 CAVALERI ANTONIO KTM 450 4T AGRIGENTO 20 20 40
2 382 GENTILE GIUSEPPE KTM 450 4T IFA TRINACRIA OFF ROAD 15 15 30
3 360 NUZZARELLO SALVATORE HUSQVARNA 250 4T IFA TRINACRIA OFF ROAD 17 11 28
4 376 LEONE ORLANDO KAWASAKI 450 4T ENDURO IBLEO 17 17
5 362 AZZARO CORRADO HUSQVARNA 250 4T ENDURO IBLEO 13 13
6 0
7 0
8 0
9

10

11
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1 501 TELLINI CHRISTOPHER SUZUKI VALENTI 50 2T SICILIA CT 20 20
0
0

CAMPIONATO REGIONALE ENDURO SPRINT 2019

CLASSIFICA GENERALE

ZUSIC (CODICE 50 CC ZU)
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1 540 FALLA GIOVANNI YAMAHA 125 2T MODICA RACING 20 20 40
2 566 FAZIO TIRROZZO PIETRO TM 125 2T CANICATTI' 15 11 26
3 572 VINCIGUERRA GABRIELE HUSQVARNA 250 2T IFA TRINACRIA OFF ROAD 13 10 23
4 570 MESSINA DANILO TM 125 2T CANICATTI' 9 9 18

T2SIC  (TERRITORIALE 2 TEMPI)

CLASSIFICA GENERALE

CAMPIONATO REGIONALE ENDURO SPRINT 2019



5 530 LA ROCCA IVAN BETA 250 2T SIRACUSA 17 17
6 564 MARAGLIANO VIONCENZO KTM 125 2T ENDURISTI DEI PLATANI B.W. 17 17
7 519 BONINCONTRO LUCA KTM 125 2T HOBBY MOTOR RG 15 15
8 529 TOMARCHIO MASSIMILIANO KAWASAKI 125 2T SIRACUSA 13 13
9 571 MINARDI GIUSEPPE ALESSIO KTM 300 2T IFA TRINACRIA OFF ROAD 5 7 12

10 515 SANFILIPPO MICHELE KTM 250 2T AGRIGENTO 11 11
11 536 PACI DARIO KTM 250 2T CANICATTI' 10 10
12 528 PEDALINO ANTONIO KTM 250 2T CANICATTI' 8 8
13 569 CASTELLANA ANDREA KTM 250 2T AGRIGENTO 8 8
14 535 IACOLINO CALOGERO KTM 125 2T AGRIGENTO 7 7
15 537 AMICO GAETANO KTM 250 2T CANICATTI' 1 6 7
16 568 ANTONUCCIO GIUSEPPE BETA 300 2T PEGASO SIRACUSA 6 6
17 534 LALOMIA EMANUELE KTM 300 2T CANICATTI' 4 4
18 563 ALLOTTA BENEDETTO HUSQVARNA 125 2T MX VALLE JATO 3 3
19 539 FISCHIETTI AURELIO MARCO KTM 300 2T ENDURO VALLE DEL SOSIO 2 2
20 567 VINTALORO SERENA YAMAHA 125 2T ENDURO VALLE DEL SOSIO 0
21 533 DI FEDE GIANCARLO KTM 300 2T CANICATTI' 021 533 DI FEDE GIANCARLO KTM 300 2T CANICATTI' 0
22 0
23 0
24 0
25 0

CLASSIFICA GENERALE

CAMPIONATO REGIONALE ENDURO SPRINT 2019

T4SIC  (TERRITORIALE 4 TEMPI)
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1 588 VENTURA GIUSEPPE HUSQVARNA 250 4T HOBBY MOTOR RG 20 20
2 650 FASO MICHAEL HUSQVARNA 250 4T TRITONE 20 20
3 628 LOMBARDO SEBASTIANO HUSQVARNA 250 4T SIRACUSA 17 17
4 638 GRIMALDI MAURO KTM 450 4T MX VALLE JATO 17 17
5 644 PASSARELLO WALTER BETA430 4T CALTAGIRONE 15 15
6 631 POLIZZI SALVATORE HUSQVARNA 250 4T FUORIGIRI 15 15
7 645 LUTRI COSIMO JONATHAN HONDA 250 4T MODICA RACING 5 10 15
8 624 SANZARO LUIGI HUSQVARNA 350 4T PEGASO SIRACUSA 13 13
9 607 GENNARO FRANCESCO KTM 350 4T ENDURO MENFI 13 13

10 648 CONFALONE PAOLO YAMAHA 250 4T SIRACUSA R 11 11
11 636 FERRIGNO FABIO HONDA 250 4T FUORIGIRI 11 11
12 647 CALVO ANGELO HUSQVARNA 350 4T IFA TRINACRIA OFF ROAD 10 R 10
13 580 LAURETTA ANTONIO KTM 250 4T HOBBY MOTOR RG 9 913 580 LAURETTA ANTONIO KTM 250 4T HOBBY MOTOR RG 9 9
14 639 PASSAMONTE ANDREA YAMAHA 450 4T FUORIGIRI 9 9
15 565 MOSCUZZA SIMONE KAWASAKI 250 4T V.LANTERI 8 8
16 646 COLLETTI LUIGI SUZUKI 250 4T SCIACCA 8 8
17 643 GRECO FRANCESCO KTM 250 4T SCIACCA 7 7
18 649 CHIANETTA SALVATORE KAWASAKI 250 4T AGRIGENTO 6 6
19 635 CAMPAILLA MATTIA SUZUKI 250 4T MODICA RACING 4 4
20 633 IPPOLITO CLAUDIO M. KTM 250 4T FUORIGIRI 3 3
21 642 AMICO ANTONIO KTM 250 4T AGRIGENTO 2 2
22 634 BONGIOVANNI ENRICO L. HUSQVARNA 350 4T FUORIGIRI 1 1
23 637 GARGANO GIUSEPPE KTM 350 4T MX VALLE JATO R 0
24 641 CALLACI LEONARDO KTM 350 4T ENDURO MENFI 0
25 632 RUSSO ANDREA BETA 450 4T FUORIGIRI 0
26 651 PISCOPO VINCENZO HUSQVARNA 501 4T ENDURO MENFI 0
27 0
28 0
29 0
30 0
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1 492 BELFIORE SALVATORE KTM 250 2T PEGASO SIRACUSA 15 20 35

CLASSIFICA GENERALE

V2SIC  (VETERAN 2 TEMPI)

CAMPIONATO REGIONALE ENDURO SPRINT 2019

2 490 FERRERA ANGELO KTM 300 2T HOBBY MOTOR RG 20 15 35
3 407 BONINCONTRO GIANPAOLO HUSQVARNA 125 2T HOBBY MOTOR RG 17 17
4 422 VIRZI' ROBERTO BETA 300 2T FUORIGIRI 17 17
5 405 ASARISI SALVATORE KTM 300 2T FUORIGIRI 13 13
6 491 TAMBURELLO CARLO HUSQVARNA 125 2T REGOLARITA' 70 11 11
7 0
8 0
9 0

10 0

CAMPIONATO REGIONALE ENDURO SPRINT 2019

CLASSIFICA GENERALE
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1 452 SALESI SALVATORE BETA 400 4T PEGASO SIRACUSA 17 20 37
2 404 BRUNO RAFFAELE KTM 450 4T HOBBY MOTOR RG 20 15 35
3 494 BIANCA GIUSEPPE KAWASAKI 450 4T PEGASO SIRACUSA 13 13 26
4 442 NIELI PIETRO HUSQVARNA 350 4T REGOLARITA' 70 17 17
5 416 LO PICCOLO FULVIO KTM 250 4T FATHERS &SONS 15 15
6 410 CUNSOLO SALVATORE HUSQVARNA 310 4T IFA TRINACRIA OFF ROAD 11 11
7 408 RIZZUTO GAETANO KTM 250 4T AGRIGENTO 11 11
8 499 SARDO GIOVANNI BETA 450 4T FUORIGIRI 10 10

V4SIC  (VETERAN 4 TEMPI)

8 499 SARDO GIOVANNI BETA 450 4T FUORIGIRI 10 10
9 495 ADRAGNA MASSIMO HONDA 250 4T PEGASO SIRACUSA 9 9

10 497 GAMBUZZA SEBASTIANO HUSQVARNA 250 4T SIRACUSA 8 8
11 0
12 0

CLASSIFICA GENERALE

CAMPIONATO REGIONALE ENDURO SPRINT 2019

MEASIC (125 MINI MINIENDURO) 
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1 800 SIDOTI ATTILIO GIUSEPPE HUSQVARNA 125 2T SICILIA 20 20 40
2 802 RABITO MATTIA TM 125 2T HOBBY MOTOR RG 17 17 34
3 806 CUVA DIEGO SHERCO 125 2T CANICATTI' 11 13 24
4 809 CALCOPIETRO LUCA KTM 125 2T PEGASO SIRACUSA 13 10 23
5 807 UCCELLO VALENTINA KTM 125 2T HOBBY MOTOR RG 9 9 18
6 805 PEDALINO CALOGERO KTM 125 2T CANICATTI' 8 8 16
7 801 SARDISCO ANTONINO HUSQVARNA 125 2T TRITONE R 15 15
8 803 LO PRESTI SAMUELE HUSQVARNA 125 2T FATHER'S & SONS 15 15
9 852 CATINELLO GIAMMARIA TM 125 2T PEGASO SIRACUSA 11 11

10 807 ADRAGNA TOMMASO KTM 125 2T PEGASO SIRACUSA 10 10
11 850 BONAVENTURA VINCENZO YAMAHA  125 2T PEGASO SIRACUSA R 0

012 0
13 0
14 0
15 0

MECSIC  (MINIENDURO 65 CADETTI) 

CLASSIFICA GENERALE

CAMPIONATO REGIONALE ENDURO SPRINT 2019



NOMINATIVO MOTO MOTO CLUB 

1
°R

A
F

F
A

D
A

L
I

2
^

 P
R

O
V

A
 

3
^

 P
R

O
V

A
 

4
^

 P
R

O
V

A

  
T

O
T

A
L

E

1 841 FEDE MATTIA KTM 65 2T HOBBY MOTOR RG 20 15 35

2 842 BRUNO GIORGIO KTM 65 2T HOBBY MOTOR RG 17 13 30
3 911 UTECH GENNARO KTM 65 2T SICILIA RACING MOTORSPORT 20 20
4 843 ADAMO ALESSIO YAMAHA 65 2T SICILIA CT 17 17
5 0
6 0

CAMPIONATO REGIONALE ENDURO SPRINT 2019
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CAMPIONATO REGIONALE ENDURO SPRINT 2019

CLASSIFICA GENERALE

MEDSIC  (MINIENDURO 65 DEBUTTANTI)
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1 834 PRESTI SALVATORE KTM 85 2T TRITONE 20 20 40
2 832 LA MANTIA KAROLA HUSQVARNA 85 2T TRITONE 17 17 34
3 833 LA MANTIA VALENTINA KTM 85 2T TRITONE 13 15 28
4 826 MAGRO SAMUELE KTM 85 2T HOBBY MOTOR RG 15 15

CLASSIFICA GENERALE

MESSIC  (MINIENDURO 85 SENIOR)

CAMPIONATO REGIONALE ENDURO SPRINT 2019

4 826 MAGRO SAMUELE KTM 85 2T HOBBY MOTOR RG 15 15
5 839 SALESI MATTIA BETA 50 2T PEGASO SIRACUSA R 13 13
6 830 D'AGATA SIMONE MICHELE HUSQVARNA 85 2T SICILIA R 0
7 837 MARASA' GABRIELE KTM 85 2T TRITONE R R 0
8

9

CAMPIONATO REGIONALE ENDURO SPRINT 2019

MEJSIC  (MINIENDURO 85 JUNIOR)

CLASSIFICA GENERALE
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1 822 CALABRIA FRANCESCO HUSQVARNA 85 2T TRITONE 20 20 40
2 825 D'AQUILA ANGELO KTM 85 2T SIRACUSA 17 17 34
3 819 TOGNELLI FRANCESCO YAMAHA 85 2T PEGASO SIRACUSA 15 15
4 818 TARASCIO ANDREA HUSQVARNA 85 2T PEGASO SIRACUSA 13 13
5 820 MOSCA PIERPAOLO KTM 85 2T SICILIA CT R 0
6 0
7 0

CAMPIONATO REGIONALE ENDURO SPRINT 2019
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1 800 SIDOTI ATTILIO GIUSEPPE HUSQVARNA SICILIA CT 15 20 35
2 153 RIGGI IGNAZIO HUSQVARNA FUORIGIRI 8 17 25
3 103 EROS DORIA HUSQUARNA TRITONE 20 20
4 305 CRISCENTI JONATHAN BIAGIO KTM ENDURISTI DEI PLATANI B.W. 17 17
5 291 DI CARO SALVATORE KTM HOBBY MOTOR RG 2 15 17
6 540 FALLA GIOVANNI YAMAHA MODICA RACING 6 11 17
7 294 D'AGOSTINO SALVATORE HONDA SIRACUSA 13 13
8 248 LA MONACA CARMELO KTM CANICATTI' 13 13

CLASSIFICA GENERALE

ASSOLUTA ENDURO SPRINT



9 650 FASO MICHAEL HUSQVARNA TRITONE 11 11
10 530 LA ROCCA IVAN BETA SIRACUSA 10 10
11 638 GRIMALDI MAURO KTM MX VALLE JATO 10 10
12 299 PELLEGRINO VINCENZO HONDA V.LANTERI 9 9
13 311 SCIBILIA CARMELO BETA DELLO STRETTO ME 9 9
14 139 GUARINO GIUSEPPE SHERCO SIRACUSA 8 8
15 332 RIMMAUDO FABIO HUSQVARNA IFA TRINACRIA OFF ROAD 3 5 8
16 233 AGOSTA VINCENZO KTM POLIZIA DI STATO RG 7 7
17 273 MONCADA MARCO KTM AGRIGENTO 7 7
18 802 RABITO MATTIA TM HOBBY MOTOR RG 6 6
19 631 POLIZZI SALVATORE HUSQUARNA FUORIGIRI 5 5
20 452 SALESI SALVATORE BETA PEGASO SIRACUSA 4 4
21 141 TESTA ROCCO BETA CALTAGIRONE 4 4
22 140 BARONE GIOVANNI KTM HOBBY MOTOR RG 3 3
23 370 CAVALERI ANTONIO KTM AGRIGENTO 2 2
24 801 SARDISCO ANTONINO HUSQVARNA TRITONE 1 1
25 607 GENNARO FRANCESCO KTM ENDURO MENFI 1 1
26 335 PALILLA FABIO KTM CANICATTI' 0
27 193 BORZI' ALESSIO HUSQUARNA ENDUROIBLEO 0
28 149 FONTI DANIELE BETA FUORIGIRI 0
29 404 BRUNO RAFFAELE KTM HOBBY MOTOR RG 0
30 212 NICOLETTI SIMONE KTM FUORIGIRI 0
31 151 CAGNINA FRANCESCO BETA SICILIA R 0
32 0
33 0
34 0
35 0
36 0
37 0
38 0
39 0
40 0

0
0


